
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 30  травня  2013 року          № 754 
 
Про розгляд заяви фізичної особи–
підприємця Гавдиди Г.Т. щодо надання 
дозволу на здійснення виїзної торгівлі 
морозивом та газованими напоями 

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись  п.п.1 п.«б» ст.  30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити фізичній особі – підприємцю ____________, жительці                      м. 
Бережани, вул. Хатки, ___ у дозволі на здійснення виїзної торгівлі морозивом та 
газованими напоями у вихідні дні (субота, неділя)  в парку біля Старого замку по 
вул. І.Франка,1«В», м. Бережани, на землях Бережанської міської ради 
(прибережна смуга), так як земельні ділянки на зазначеній території не були 
об’єктами конкурсу для розміщення літніх  торгових павільйонів. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О.          

 
 
    В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ 

                           

 


